WARTOŚĆ BAZOWA NETTO (78 mies.) 46 500 zł

KOREKTA ZA WYPOSAŻENIE DODATKOWE 1 825 zł

KOREKTA ZA PIERWSZĄ REJESTRACJĘ - 251 zł

KOREKTA ZA PRZEBIEG 1 366 zł

Wartość rynkowa netto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii, wynosi:

49 400 zł
(słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta złotych)

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z 'Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT' na XI-2024 zaakceptowanych
przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.